
From: "Risto Sepp" <risto.sepp@rmk.ee>
Sent: 6/19/2025 6:34:39 AM
To: "Räpina Vald" <vald@rapina.ee>, "Enel Liin" <enel@rapina.ee>

Cc: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>, "Rein Kivioja | RMK" <rein.kivioja@rmk.ee>, "Ene Timberg"
<ene.timberg@rmk.ee>

Subject: Räpina linnaserva riigimetsa tööd
Tere,
 
Räpina vallas Räpina linnaserva  kogukonnaalal (endise nimetusega kõrgendatud avaliku huviga ala ehk KAH-
ala) on puud kuivanud on seal vaja teha sanitaarraiet.
 
 
Tabel planeeritavate töödega
kvartal eraldis puistu raieliik raieaasta langi_tunnus pindala, ha
RP158 20 Kuusikud Sanitaarraie 2025 Erakorraline raie 2,5
RP159 5 Kuusikud Sanitaarraie 2025 Erakorraline raie 1,5
RP159 11 Männikud Sanitaarraie 2025 Erakorraline raie 2,4
RP159 20 Männikud Sanitaarraie 2025 Erakorraline raie 1

 
 
Vastavalt 26.11.2024 kohtumisele Räpina vallaga teavitame  vallavalitsust erakorralistest raietest.
 

Lugupidamisega
 
Risto Sepp
Kagu regioon
Kaasamisspetsialist
513 0147 
Risto.Sepp@rmk.ee
 


